顧問教員又は指導教員を経て 第 号
１週間前までに学生課学生係
へ提出

下記のとおり合宿研修所の使用を許可します。

平成 年 月 日

平成 年 月 日 沼津工業高等専門学校長 印

沼津工業高等専門学校長 殿

団体名及び役柄 団体名及び役柄

学科 第 学年 組 学科 第 学年 組

氏名 ㊞ 氏名 殿

下記のとおり使用したいので､許可くださるようお願いい

たします。 月 日 ( 曜) 時 分から

月 日 ( 曜) 時 分まで

月 日 ( 曜) 時 分から
月 日 ( 曜) 時 分まで

・ 合宿研修所使用細則をよく守ること。
・ 使用後は必ず清掃、整とんし、学生課学生係

（勤務時間外の場合は学寮当直者）に使用済
報告し、点検を受けること。

合 宿 研 修 所 使 用 願

顧問教員又は
指 導 教 員

４４帖 １２帖

使 用 目 的

記

記

（○で囲む）

（○で囲む）
使 用 期 間

８帖
使用する部屋

合 宿 研 修 所 使 用 許 可 書

使 用 期 間

４４帖 １２帖 ８帖使用する部屋

使用上の注意

備　　 　考

使 用 人 員

備　　　考

使 用 目 的
使 用 人 員